
BASA-kisa (SM-ajokoe) 

Suomen Bassetkerhon SM-ajokokeen (BASA-kisa) valintasäännöt 

Suomen Bassetkerho ry:n hallitus on kokouksessaan hyväksynyt alla olevat säännöt 

koirien valinnasta SM-ajokokeeseen. 

Basa-kisa on Suomen Bassetkerhon järjestämä kilpailu rotujärjestön edustamille roduille 

joilla on oikeus osallistua dreevereiden ajokokeeseen. Kilpailu käydään dreevereiden 

ajokokeen (DRAJ) säännöillä. 

SM-kilpailuun valitaan valintakriteereiden perusteella kaksitoista (12) koiraa. Näistä yksi 

on edellisen vuoden mestari, joka on itseoikeutettu osallistumaan kokeeseen. 

Kahdentoista koiran ja varakoirien osallistumisoikeus ja -järjestys määräytyy seuraavasti: 

 Kolme koetulosta dreevereiden (DRAJ) ajokokeista, jotka on saavutettu ensisijaisesti 

edellisen tai kuluvan koekauden aikana, tai niiden puuttuessa aiemmilta koekausilta. 

Tässä tapauksessa painoarvo on järjestyksessä uusimmasta vanhimpaan. 

Tasatuloksen sattuessa ratkaisee parhaan kokeen tulos. (HUOM! Dreeverien 

ketunajokoe (DKAJ) ei ole DRAJ-ajokoe, vaikka se käydään pääosin dreeverien 

ajokokeen ja Suomen dreeverijärjestön hallituksen vahvistamin lisäohjein! DKAJ-

kokeessa suoritus tapahtuu vain avoimessa luokassa, joten DKAJ-kokeen tuloksia ei 

oteta huomioon BASA-kisan valintakriteereissä.) 

 Valinnassa otetaan huomioon vain Suomessa saavutetut tulokset. 

 Tulosten on oltava voittajaluokan tuloksia. Jos koirien määrä ei täyty, otetaan 

huomioon koirat, joilla on oikeus kilpailla voittajaluokassa. Tällöin koirien 

(paremmuuden) osallistumisoikeusjärjestyksen ratkaisee koiran saavuttaman, 

voittajaluokkaan oikeuttavan avoimen luokan ykköstuloksen pistemäärä. 

 Koirien tulee olla rekisteröity Suomeen ja asua Suomessa. 

 Ilmoittautuminen on tehtävä kirjallisesti viimeistään 14 päivää ennen koetta sitä 

varten tarkoitettua lomaketta käyttäen ja lähetettävä täydellisesti täytettynä 

koekutsussa mainittuun osoitteeseen. Ilmoittajan tulee itse varmistaa, että 

ilmoittautuminen on saapunut perille.  

 Myös edellisen vuoden mestari on kirjallisesti ilmoitettava kokeeseen, mikäli 

osallistumisoikeutta halutaan käyttää. 

Valintasäännön ja niihin mahdollisesti tehtävät muutokset hyväksyy rotujärjestön hallitus. 

Pöytäkirjanote kokouksesta on toimitettava SKL-FKK:n hallitukselle. 


